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Zyra e Personelit — Komisioni i Pérzgjedhjes

Duke u bazuar né paragrafin 6 té& nenit 68 t& Ligjit Nr. 06/L - 114 pér Zyrtarét Publiké, Komisioni
i pérzgjedhjes, pas realizimit t& testimit me shkrim dhe intervistés me gojé pér pozitén zyrtar pér
arkiv dhe protokollim (tre (3) punonjés), shpall rezultatin final dhe kandidatét fitues sipas pikéve
té arritura né t& gjitha fazat e rekrutimit:

Pikét e arritura Pikét Pikét
Nr. | Emri dhe mbiemri né test arritura né | pérfundimtare
intervisté
1. | Zade Rashani 68 77 72.5
2. | Gentiana Sogojeva 66 77 71.5
3. | Albulena Hoti 58 82 70
4. | Elikona Bylykbashi 81 35 68
S. | Sahit Gashi 77 56 66.5
6. | Blerton Gashi 76 56 66
7. | Burim Shatrolli 67 65 66
9. | Fatbardha Bekolli 71 60 65.5
10. | Fatmire Zuka 68 63 65.5
11. | Xheme Elshani 62 69 65.5
12. | Miranda Sopi 61 70 65.5
13 | Arbnora Berisha 72 58 65
14. | Gene Pacolli 76 50 63
15. | Burim Kastrati 68 58 62
16. | Fidan Ukaj 63 63 63
17. | Vilma Kasabagqi 63 63 63
18. | Agon Hashani 66 59 62.5
19. | Genc Luan Krasnigi 63 62 62.5
20. | Syzana Haziri 53 1 62.5
21. | Mirjeta Plakiqi 69 55 62
22. | Lirie Martinaj 69 52 60.5
23. | Vlora Morina 68 53 60.5
24. | Doneta Imeri 64 57 60.5
25. | Mevlide Jahiri 57 59 58
26. | Genc Muhemet Krasniqi 56 50 53
27. | Laura Haxhiu 53 53 53




28. | Lavdije Buqaj 51 55 53
29. | Mirvete Ismaijli 54 50 52
30. | Edona Kastrati 50 50 50

Kandidatét fitues té cilét propozohen pér emérim sipas pikéve té fituara jané: 1. Zade Rshani, 2.
Gentiana Sogojeva dhe 3. Albulena Hoti.

Kandidatét e pakénaqur me két€ rezultat kané t€ drejté ankese né afat prej pesémbédhjeté (15)
ditésh nga dita e publikimit t€ rezultateve, prané Komisioni pér Zgjidhjen e Kontesteve dhe
Ankesave pér Népunésit e Shérbimit Publik n& Universitetin e Prishtin€s “Hasan Prishtina”.

Fidan Hamm kryetar



